
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

Publication des Valeurs Liquidatives au 29 / 01/ 2013 

Africabourse Asset Management   –  Société de Gestion d’Actifs –  Filiale de la sgi africabourse sa 

01 B.P. 6002  Tél : +229 21 31 88 35/36   Fax : +229 21 31 14 54    N° d’Agrément : sg/2012-03    RC : RB/COT/07B1050 

Email : aam@africabourse.com    site : www.africabourse.com 

 

 
FCP AAM 

Valeur Nominale 
d’origine 

Valeur 
Liquidative 

Valeur Liquidative 
précédente 

Performance 
Origine 

Performance 
J-1 

 
CAPITAL SUR 

 

 
 5 000 

 
5 084,73 

 
5 083,95 

 
1, 69% 

 
0, 015% 

 
OBLIGATIS 

 

 
5 000 

 
5 177,79 

 
5 177,21 

 
3, 56% 

 
0, 011% 

 
EPARGNE CROISSANCE 

 

 
5 000 

 

 
5 116,27 

 
5 115,09 

 
2,33% 

 
0, 023% 

 

PERFORMANCES 

HISTORIQUES 

   AFRICABOURSE ASSET MANAGEMENT S.A 

Date de démarrage 
des Fonds : 

OBLIGATIS : 19/09/2012 

CAPITAL SUR : 10/10/2012 

EPARGNE CROIS : 19/11/2012 


