Publication des Valeurs Liquidatives au 29 / 01/ 2013

PERFORMANCES

FCP AAM	Valeur Nominale d'origine	Valeur Liquidative	Valeur Liquidative précédente	Performance Origine	Performance J-1
CAPITAL SUR	5 000	5 084,73	5 083,95	1, 69%	0, 015%
OBLIGATIS	5 000	5 177,79	5 177,21	3, 56%	0, 011%
EPARGNE CROISSANCE	5 000	5 116,27	5 115,09	2,33%	0, 023%

HISTORIQUES



Africabourse Asset Management - Société de Gestion d'Actifs - Filiale de la sgi africabourse sa

01 B.P. 6002 Tél: +229 21 31 88 35/36 Fax: +229 21 31 14 54 N° d'Agrément: sg/2012-03 RC: RB/COT/07B1050

Email: aam@africabourse.com site: www.africabourse.com